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KRYETARI I KOMUNES 15 DEC 202

/408040 26960222 me

Né& mbéshtetje t&¢ neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe té nenit 53 té Statutit t&€ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM

L Lejohet hyrja dhe qarkullimi i mjeteve motorike dhe elektrike me géllim t& furnizimit me
mallra nga Subjektet Afariste pér shtaté dité té javés, si vijon:

1. Bulevardi/Sheshi i Kryeqytetit, nga ora 23:00 deri n¢ 07:00 t&¢ méngjesit - pé€r mjetet
deriné 3.5 t. .

2. Pérgjaté hapésirés dhe rrugéve kryesore t& Kryeqytetit, gjegjésisht Zona - 1, e cila
pérfshin, Rr. 'Bill Kllinton', nga udhékryqi i rrugéve “Idriz Gjilani” dhe “Bekim
Femiu”, bulevardi “Déshmorét e Kombit” nga rreth-rrotullimi i Flamurit, Rr.
“ Agim Ramadani” dhe udhékrygi te konviktet, Rr. “Edmond Hoxha”, te Salla 1
Tetori, Rr. “Ilir Konushevci” né hyrje t& qytetit nga drejtimi i Podujevés, si dhe te
hyrja né gendér té qytetit nga rreth-rrotullimi né lagjen Arbéria, né rrugéte “UCK-
s&” dhe Rr. “Fehmi Agani”, nga ora 19:00h deri né ora 07:00h, ndérsa jashté Zonés
-1, pjesés periferike té Kryegytetit (Zona - 2), nga ora 18:00h deri né ora 07:00h.

Il.  Lejohet hyrja dhe garkullimi i mjeteve motorike dhe elekirike si transport i veganté
(speciale dhe me réndési) pér bartjen e mjeteve financiare dhe letrave me vleré, né
kéto orare: 05:00 - 07:00, 09:00 - 11:30, 13:00 - 15:30 dhe 18:00 - 22:00.

III.  Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Skica hartografike.

IV. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:
- Drejtorisé & Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim;
- Drejtorisé sé Inspekcionit;
- Operativés Regjionale té Policisé, Sektorit t& Operativés Policisé - NJRKRR DRP
- Qendrés pér shérbime me qytetaré; o
- Neé dosje.
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